148512068, atstovaujama, direktoriaus pavaduotojos Vidmantės Latanauskienės toliau vadinama 

„Pardavėju“ iš kitos pusės, sudarėme šią sutartį: 

2. Sutarties objektas: DARŽOVĖS IR JŲ PRODUKTAI 

BVPŽ 03221000-6 -1 DARŽOVĖS IR JŲPRODUKTAI; 

Sutarties vertė  12 679,80 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 80 ct) su PVM,  

10 479,17 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt devyni Eur 17 ct) be PVM. 

2.1. ,,Pardavėjas” įsipareigoja parduoti, o ,,Pirkėjas“ nupirkti daržoves ir jų produktus pagal 2025m. sausio 

13 d. pateiktą pasiūlymą , kurių asortimentas ir 1 mato kaina pateikta pasiūlyme. 

2.2. „Pirkėjas“ gali pirkti prekių, kurių asortimentas nenurodytas pasiūlyme.